



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 68/ 13 /2018

Wrocław, dnia 11.01.2019 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Usługa utrzymania czystości, dezynfekcji oraz transportu wewnętrznego*”

Pytanie nr 1

W związku z zakazem Zamawiającego związanym ze stosowaniem maszyn, samojezdnych automatów szorująco – zbierających, w tym maszyn pchanych i jednoczesnym wymogiem przedstawionym w minimalnych wymaganiach sprzętowych, dotyczącym stosowania przez Wykonawcę „automatycznego szorowania powierzchni przy użyciu padów, automatycznego polerowania powierzchni przy użyciu padów”, prosimy o doprecyzowanie tych zapisów i informację jakie maszyny są dopuszczane przez Zamawiającego do użytkowania na terenie szpitala, a jakie nie?

Odpowiedź: Wykonawca dołączy wykaz sprzętu niezbędnego do realizacji przedmiotu zamówienia z podaniem nazwy handlowej oraz kart technicznych sprzętu w terminie 7 dni od daty podpisania umowy.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania usługi dodatkowego maszynowego sprzętu w celu prawidłowego wykonania usługi pod warunkiem uzgodnienia jego parametrów i wyrażonej pisemnej zgody Zamawiającego. Głównym parametrem ocenianym przez Zamawiającego będzie waga urządzenia, która nie powinna przekraczać 80kg, jego wymiary (szerokość, wysokość i długość) stanowiące problem przy transporcie urządzenia na poszczególne kondygnacje (np. transport windami) oraz głośność pracy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie przez Wykonawcę dozowników i podajników na materiały eksploatacyjne (m.in. papier) w innych kolorach, np.: biały, czarny, srebrny?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie przez Wykonawcę dozowników i podajników na materiały eksploatacyjne (m.in. papier) w innych kolorach niż uzgodnione w OPZ pod warunkiem uzgodnienia nowej kolorystyki i wyrażonej pisemnej zgody Zamawiającego po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość dostarczania materiałów eksploatacyjnych (ręczniki w rolce) o innych parametrach wielkościowych, np. 21 cm szerokości i ilości porcji od 480 do 1120 listków?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie materiałów eksploatacyjnych (ręczniki w rolce) o szerokości 21 cm. Standardowe ustawienie długości fragmentu wysuwanego ręcznika powinno umożliwiać wytarcie rąk ok.130 osobom.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość dostarczania materiałów eksploatacyjnych (mydło w pianie) o innych parametrach pojemności i wydajności, np. 1 l i 2500 doz.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie materiałów eksploatacyjnych (mydło w pianie) o innych parametrach i wydajności niż opisanych w OPZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość dostarczania materiałów eksploatacyjnych (żel dezynfekujący) o innych parametrach pojemności i wydajności, np. 1 l i 1000 doz.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie materiałów eksploatacyjnych (żel dezynfekujący) o innych parametrach i wydajności niż opisanych w OPZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie mat podłogowych o innych wymiarach i kolorach, np. zamiast maty 150x360 matę 150x400, zamiast maty 150x240 matę 150x250, zamiast koloru brązowego - *black cedar* kolor szaroniebieski?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie mat podłogowych o innych wymiarach i kolorach np. zamiast maty 150x360 matę 150x400, zamiast maty 150x240 matę 150x250, zamiast koloru brązowego - *black cedar* kolor szaroniebieski pod warunkiem uzgodnienia nowej kolorystyki oraz wymiarów i wyrażonej pisemnej zgody Zamawiającego po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację dotyczącą wymogów „mopów” (nakładek na mopy), które muszą być stosowane przez Wykonawcę?. Prosimy o podanie przykładowej nazwy lub producenta mopa, posiadającego aktualnie dokumenty potwierdzające skuteczność dekontaminacji powierzchni? Jednocześnie prosimy o dopuszczenie możliwości stosowania mopów wykonanych w 100% z mikrofazy i posiadających wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego, ale nie posiadających aktualnych dokumentów potwierdzających skuteczność dekontaminacji powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania mopów wykonanych w 100% z mikrofazy i posiadających wszystkie parametry wymagane przez Zamawiającego, nie posiadających aktualnych dokumentów potwierdzających skuteczność dekontaminacji powierzchni.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację ile szt. urządzeń do dekontaminacji metodą zamglawiania pomieszczeń o kubaturze do 400 m³ wymaga Zamawiający od Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie określi liczby urządzeń do dekontaminacji metodą zamglawiania pomieszczeń o kubaturze do 400 m³. Kwestia ilości pozostaje w gestii Wykonawcy dla Zamawiającego liczy się efekt końcowy zamglawiania.

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 7 do siwz (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie możliwości wykorzystania maszyn. Na stronie 26 widnieje następujące zdanie: Zakaz stosowania samojezdnych automatów szorująco-zbierających w tym maszyn pchanych. Jednocześnie poniżej podano, że Zamawiający dopuszcza zastosowane do wykonania usługi dodatkowego maszynowego sprzętu w celu prawidłowego wykonania usługi pod warunkiem uzgodnienia jego parametrów i wyrażonej pisemnej zgody Zamawiającego. W tym samym obszarze zapisano, że maszyny muszą być przeznaczone wyłącznie do oddziałów, bloku operacyjnego. Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca będzie mógł wykorzystywać maszyny w celu utrzymania czystości w szpitalu. Nadmieniamy, że także w obszarze ciągów komunikacyjnych wykorzystanie maszyn jest niezbędne.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał, że sprzęt używany w obszarze ciągów komunikacyjnych nie może być używany do sprzątnia oddziałów. Maszyny używane w oddziałach szpitala muszą być przeznaczone wyłącznie do tych oddziałów a maszyny używane na bloku operacyjnym powinny być używane wyłącznie na bloku operacyjnym. Ma to za zadanie utrzymanie reżimu sanitarnego w obiektach Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość przeniesienia sprzętu pomiędzy oddziałami po ich wcześniejszym umyciu i dekontaminacji.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie nazw pomieszczeń, w których wymagane będzie zamontowanie podajników na ręczniki bawełniane, o których mowa na stronie 21 załącznika nr 7 do siwz (opis przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsca montażu podajników po ich dostarczeniu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11

Prosimy o doprecyzowanie okoliczności, w których będzie wymagane przeprowadzanie procesu zamglawiania. W opisie przedmiotu zamówienia określono, że będzie ono wymagane według potrzeb, co w pewien sposób utrudnia

precyzyjne określenie w cenie oferty kosztu zamgławiania. Prosimy o precyzyjne określenie w przypadkach w jakich będzie ono wymagane od Wykonawcy np. w odniesieniu do konkretnych chorób zakaźnych, czy zagrożeń wirusami.

Odpowiedź: Procedura fumigacji jest realizowana zgodnie z aktualną sytuacją epidemiologiczną szpitala (wg . potrzeb tzn. w oparciu o ocenę aktualnej sytuacji epidemiologicznej) w szczególności podczas zagrożenia epidemiologicznego związanego w występowaniem w środowisku szpitalnym drobnoustrojów o szczególnej zjadliwości i oporności tzw. drobnoustrojów alarmowych oraz chorób zakaźnych co wymaga zastosowania dodatkowych procedur dezynfekcji metodą fumigacji. Oprócz zagrożenia drobnoustrojami alarmowymi zawsze mogą wystąpić dodatkowe zagrożenia w postaci sezonowych epidemii chorób zakaźnych np. grypy, a także wystąpienia ognisk epidemicznych, które również wymagają zastosowania tej procedury. Realizacja procedury fumigacji jest również wymagana w ramach działań prewencyjnych tj. w przypadku podejrzenia wystąpienia zakażenia lub choroby zakaźnej na podstawie objawów klinicznych pacjenta np. gorączki, mimo, że nie jest jeszcze ustalony czynnik etiologiczny zakażenia / choroby zakaźnej. W związku z powyższym Zamawiającemu trudno jest dokładnie sprecyzować okoliczności w jakich będzie wymagane od Wykonawcy.

Pytanie nr 12

Prosimy o udzielenie informacji jaki procent wartości usługi, w opinii Zamawiającego, będą stanowić następujące czynności wchodzące w usługę transportu wewnątrzszpitalnego: transport pacjentów na zlecenie Zamawiającego pomiędzy poszczególnymi komórkami organizacyjnymi Zamawiającego, pomoc w zmianie pozycji i ułożenia pacjenta w obecności i pod nadzorem personelu medycznego Zamawiającego, pomoc przy obezwładnianiu pacjentów agresywnych? Zwracamy uwagę, że informacja jest istotna dla Wykonawców, którzy pewien zakres usług mogą zwolnić z podatku VAT, jak i samego Zamawiającego. Podanie przez Zamawiającego wartości procentowej pozwoli na obiektywną ocenę zaproponowanych cen i uniknięcie sytuacji, w której Wykonawca zwolni z ceny oferty podatek vat w wysokości większej, niż wynika to z rzeczywistego udziału procentowego tych prac, w usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości udzielenia informacji jaki procent wartości usługi, będą stanowić poszczególne czynności wchodzące w usługę transportu wewnątrzszpitalnego.

Pytanie nr 13

W związku z wymaganiami dotyczącymi zamontowania dozowników na mydło w pianie, prosimy o podanie informacji ile dozowników na mydło w pianie należy zamontować oraz w jakich pomieszczeniach będą one wymagane.

Odpowiedź: Ilość dozowników mydła w pianie 500ml - 160 sztuk. Zamawiający wskaże miejsca montażu dozowników po ich dostarczeniu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 14

W tabeli dotyczącej zakresu innych czynności wykonywanych okresowo z różną częstotliwością (strona 15 i 16 załącznika nr 7 do siwz – opis przedmiotu zamówienia) w punkcie 10 mowa jest o dekontaminacji pomieszczeń metodą zamgławiania, również z uwzględnieniem metody plazmowej i VHP. Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga stosowania dekontaminacji we wszystkich wariantach, czy pozostawi Wykonawcy wybór między poszczególnymi metodami?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia Wykonawcy wybór między poszczególnymi metodami dekontaminacji.

Pytanie nr 15

W załączniku nr 7 do siwz – opis przedmiotu zamówienia w części wymagana struktura organizacyjna opublikowano tabelę, w niej kolumny: sugerowane godziny pracy personelu i szacunkowa liczba etatów wraz z podsumowaniem ilości etatów. Wobec powyższego oraz w związku z kryterium oceny ofert, które stanowi m.in. ilość gwarantowanych etatów, prosimy o potwierdzenie, że w/w tabela ma charakter pomocniczy dla Wykonawców, a Wykonawcy optymalną ilość etatów obliczają sami na podstawie własnej wiedzy i doświadczenia z uwzględnieniem wymagań Zamawiającego określonymi w siwz.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że tabela ma charakter pomocniczy dla Wykonawców, a Wykonawcy optymalną ilość etatów obliczają sami na podstawie własnej wiedzy i doświadczenia z uwzględnieniem wymagań Zamawiającego określonymi w siwz.

Pytanie nr 16

Prosimy o wykreślenie zapisu § 5 umowy z uwagi na fakt, iż Wykonawca jako pracodawca ma ograniczone możliwości zmiany personelu wskutek wysunięcia takiego żądania przez Zamawiającego. Okoliczności wskazane w tym paragrafie muszą być poprzedzone skomplikowaną procedurą, zgodną z zasadami ujętymi w Kodeksie pracy. Kolejną okolicznością jest koszt wyszkolenia pracownika, a następnie zwerbowania kolejnego pracownika, któremu z uwagi na ograniczone procedurą przetargową możliwości nie będzie można zaoferować oczekiwanego przez pracownika wynagrodzenia. Taki zapis umowy z góry skazuje Wykonawcę na ponoszenie wysokich kar umownych, o których mowa w § 12 ust. 1 pkt. 2g, 2l projektu umowy. Wnosimy więc jak na wstępie, mając na uwadze treść art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych i art. 353.1 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie określonym zapytaniem.

Pytanie nr 17

Wnosimy o obniżenie kar umownych określonych w § 12 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 do 0,01% wartości wynagrodzenia miesięcznego netto, oraz w § 12 ust. 1 pkt. 6, pkt. 7 oraz pkt. 9 do kwoty 75,00 zł, gdyż kara ma skompensować szkodę wierzyciela i należy rozumieć, że strony już przy zawarciu umowy określają z góry wysokość należnego wierzycielowi odszkodowania na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i odszkodowanie to (kara umowna). Jednakże nie może być „rażąco wygórowana” i powinna być określona w sposób adekwatny do zawinienia. Biorąc pod uwagę powody ewentualnego naliczenia kar umownych uważamy, że Zamawiający znacznie zawyżył ich wysokość kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi dotyczących obniżenia kar umownych w Informacji nr 4 dla Wykonawców. Pozostałe zapisy wzoru umowy w zakresie kar pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18

Czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatów do myjni-dezynfektora? Jeśli tak to prosimy o informację jakiego producenta sprzęt posiada Zamawiający.

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatów do myjni-dezynfektora.

Jednocześnie Zamawiający dodaje do Formularza Oferty pkt 5 o następującej treści:

5. Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i/lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej „RODO” - wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i w oparciu o dane informacyjne zawarte w Rozdziale XVII SIWZ.

Poprawiony Formularz Oferty w załączeniu.

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jagwiga Raziuk

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamińskiego 73a
51-124 Wrocław

OFERTA NA USŁUGĘ PN.:
„USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, DEZYNFEKCJI ORAZ TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO”

I. DANE WYKONAWCY

Nazwa i siedziba
Wykonawcy*)

.....
.....
ul:
kod:
miejscowość:.....

Forma prowadzonej działalności/ nr KRS-
jeżeli dotyczy

Jeżeli odnośna dokumentacja jest dostępna w formie elektronicznej, proszę wskazać: adres internetowy

*) w przypadku konsorcjum wpisać nazwę i
siedzibę partnera oraz wpisać lidera

.....
.....
ul:
kod:
miejscowość:.....

NIP

REGON

Adres do korespondencji
(jeżeli jest inny niż adres siedziby)

ul:
kod:
miejscowość:.....

Osoba odpowiedzialna za kontakty z
Zamawiającym

.....

Dane teleadresowe, na które należy
przekazywać korespondencję związaną z
niniejszym postępowaniem

e- mail:
fax:

	tel.:
Czy wykonawca jest małym lub średnim przedsiębiorstwem?	Tak/Nie
II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	
<p>Składam ofertę na zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.:</p> <p>„USŁUGA UTRZYMANIA CZYSTOŚCI, DEZYNFEKЦИИ ORAZ TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO”</p> <p>dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu</p>	
III. CENA OFERTY	
Cena ryczałtowa oferty zgodnie z formularzem asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza ofertowego wynosi:	
<p>1. Cena oferty brutto zł</p> <p>Słownie cena brutto zł</p> <p>w tym:</p> <p>2. Ilość gwarantowanych etatów – osoby zatrudnione na umowę o pracę na pełny etat osób</p> <p>3. Wysokość gwarantowanego minimalnego wynagrodzenia brutto oferowanego za pracę na pełnym etacie u Zamawiającego w czasie trwania przedmiotu zamówienia:.....%</p> <p><i>W przypadku niewskazania minimalnego wynagrodzenia brutto określonego w pkt 3, Zamawiający przyzna w tym kryterium 0 pkt</i></p>	
IV. OŚWIADCZENIA I ZOBOWIĄZANIA WYKONAWCY:	
<p><u>Oświadczam, że:</u></p> <p>1. zamówienie zostanie zrealizowane w terminie określonym w SIWZ;</p> <p>2. w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia,</p> <p>3. uważam się za związanego niniejszą ofertą na okres 60 dni licząc od dnia otwarcia ofert,</p> <p><u>Zobowiązuję się do:</u></p> <p>1. zawarcia umowy na warunkach określonych we wzorze umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego,</p> <p>2. wyznaczenia osoby do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia : e-mail:tel./fax:;</p> <p>3. Wybór mojej oferty będzie/nie będzie*) prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego (w przypadku zaistnienia okoliczności, o której mowa należy wskazać nazwę rodzaj towaru, którego dostawa będzie prowadzić do jego powstania, wskazując jego wartość bez kwoty podatku.</p> <p>4. Wszystkie wymagane w niniejszym postępowaniu przetargowym oświadczenia złożyłem ze świadomością odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń w celu uzyskania korzyści majątkowych;</p> <p>5. Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i/lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanym dalej „RODO” - wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i w oparciu o dane informacyjne zawarte w Rozdziale XVII SIWZ.</p> <p><i>*)wybrać odpowiednio, niepotrzebne skreślić</i></p>	
V. POTWIERDZENIE WNIESIENIA WADIUM	

Wykonawca oświadcza, że wniósł wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości:

..... zł w formie

Nazwa banku i numer konta na które Zamawiający powinien dokonać zwrotu wadium
(wypełnić jeżeli dotyczy)

.....

VI. PODWYKONAWCY (wypełnić, jeżeli dotyczy)

Przedmiot zamówienia zamierzam wykonać*) **samodzielnie/wykonać przy udziale podwykonawców*).**

**) Przy realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązuję się do zawarcia umowy z podwykonawcami:

- 1)w zakresie
- 2)w zakresie
- 3)w zakresie

*) *wybrać odpowiednio*

**) *wypełnić w przypadku powierzenia wykonania części zamówienia przy udziale podwykonawców*

VII. PODWYKONAWCA WYSTĘPUJĄCY JAKO PODMIOT TRZECI, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA (wypełnić, jeżeli dotyczy)

1. Przy realizacji niniejszego zamówienia **będę/nie będę*) polegał na zasobach innych podmiotów**

2. **) Informacje dotyczące podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca:

- 1)w zakresie
- 2)w zakresie
- 3)w zakresie

*) *wybrać odpowiednio*

**) *wypełnić w przypadku powołania się na zasoby wraz z określeniem ich zakresu*

VIII. RACHUNEK BANKOWY WYKONAWCY

Nr rachunku bankowego Wykonawcy na który zostanie dokonana płatność za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Nr rachunku prowadzonego przez bank

IX. TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA

Korzystając z uprawnienia nadanego treścią art. 8 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. zastrzegam, że informacje:

..... (wymienić czego dotyczy)

zawarte są w następujących dokumentach:

....., które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z definicją zawartą w treści art. 11 ust. 4 ustawy z 16.04.1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, (Dz. U. z 2003 r., nr 153, poz. 1503 z późn. zm.) i nie mogą być udostępniane innym uczestnikom postępowania.

Jednocześnie wykazuję, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, ponieważ:

UZASADNIENIE

.....
.....

Uwaga:

Zastrzeżone informacje winny być odpowiednio oznaczone na właściwym dokumencie widocznym napisem „tajemnica przedsiębiorstwa” i złożone w odrębnej kopercie wewnętrznej, a na ich miejscu w dokumentacji zamieszczone stosowne odsyłacze

.....
(podpis i pieczęć imienna Wykonawcy lub osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy

Załącznik nr 1.1. do formularza oferty Szp/FZ – 68/2017

Nazwa przedmiotu zamówienia	Jm.	Ilość metrów	cena jedn. m ² netto	wartość netto miesięczna	VAT %	cena jedn. m ² brutto	wartość brutto miesięczna	wartość netto za 48 miesięcy =kolumna 5x48	wartość brutto za 48 miesięcy =kolumna 8x48
I	2	3	4	5	6	7	8	9 = 5 x 48	10 = 10 x 48
STREFA AT	m ²	15 504,73							
STREFA M1	m ²	12 544,21							
STREFA M2	m ²	2 350,57							
STREFA M3	m ²	2 976,02							
STREFA M4	m ²	1 782,33							
			Wartość						

Słownie wartość brutto oferty wynosi:.....

.....
 (podpis i pieczęćka imienna Wykonawcy lub osoby
 uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)